
О признании утратившим силу приказа Министра сельского хозяйства Республики 
Казахстан от 25 июля 2013 года № 3-2/340 "Об утверждении Перечня пород животных, 
подлежащих субсидированию в приоритетном порядке, в целях обеспечения 
доступности племенной продукции (материала) для отечественных 
сельскохозяйственных товаропроизводителей"

Приказ и.о. Министра сельского хозяйства Республики Казахстан от 29 ноября 2022 
года № 394. Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 5 
декабря 2022 года № 30959
      Примечание ИЗПИ!
Вводится в действие с 11.12.2022
      В соответствии с  статьи 27 Закона Республики Казахстан "О правовых пунктом 2
актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Признать утратившим силу  Министра сельского хозяйства Республики приказ
Казахстан от 25 июля 2013 года № 3-2/340 "Об утверждении Перечня пород животных, 
подлежащих субсидированию в приоритетном порядке, в целях обеспечения 
доступности племенной продукции (материала) для отечественных 
сельскохозяйственных товаропроизводителей" (зарегистрирован в Реестре 
государственной регистрации нормативных правовых актах № 8637).
      2. Департаменту животноводства Министерства сельского хозяйства Республики 
Казахстан в установленном законодательством порядке обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции 
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства сельского 
хозяйства Республики Казахстан.
      3. Настоящий приказ вводится в действие с 11 декабря 2022 года и подлежит 
официальному опубликованию.
      Исполняющий обязанности
Министра сельского хозяйства
Республики Казахстан 

А. Сапаров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


